

Årsredovisning

balansera hälsoutveckling i Skälderviken AB

Org.nr 556871-9388

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i balansera hälsoutveckling i Skälderviken AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm den 28 juni 2024



Joelina Claesson

Årsredovisning

balansera hälsoutveckling i Skälderviken AB

Org.nr 556871-9388

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för balansera hälsoutveckling i Skälderviken AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom friskvård, framförallt med inriktning på yoga. Dessutom bedriver bolaget verksamhet inom försäljning av profilprodukter.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har värdepapper både köpts och sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	387	722	220	538
Resultat efter finansiella poster	20	146	260	1 688
Balansomslutning	17 117	1 086	1 617	1 931
Soliditet (%)	6	95	98	96

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år p.g.a mindre verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	864 391	118 304	1 032 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 304	-118 304	0
Årets resultat			20 111	20 111
Belopp vid årets utgång	50 000	982 695	20 111	1 052 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	982 694
årets vinst	20 111
	1 002 805
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 002 805
	1 002 805

2024071518469

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		387 296	721 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 296	721 746
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-230 039	-313 519
Övriga externa kostnader		-259 860	-240 158
Personalkostnader		-26 857	-20 055
Summa rörelsekostnader		-516 756	-573 732
Rörelseresultat		-129 460	148 014
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 254	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-892	-1 653
Summa finansiella poster		149 571	-1 612
Resultat efter finansiella poster		20 111	146 402
Resultat före skatt		20 111	146 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 098
Årets resultat		20 111	118 304

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 500 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 900 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 900 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 552	87 005
Övriga fordringar		9 304 919	29 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 540	0
Summa kortfristiga fordringar		9 357 011	116 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 859 546	969 454
Summa kassa och bank		2 859 546	969 454
Summa omsättningstillgångar		12 216 557	1 086 266
SUMMA TILLGÅNGAR		17 116 557	1 086 266

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		982 694	864 390
Årets resultat		20 111	118 304
Summa fritt eget kapital		1 002 805	982 694
Summa eget kapital		1 052 805	1 032 694
Övriga skulder		12 477 000	0
Summa långfristiga skulder		12 477 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		60 263	28 572
Övriga skulder		3 501 488	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	25 000
Summa kortfristiga skulder		3 586 752	53 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 116 557	1 086 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	17 500 000	0
Försäljningar	-17 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	3 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	0
Utgående redovisat värde	3 500 000	0

2024071518473

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	0
Utgående redovisat värde	1 400 000	0

Ängelholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Claesson
Ordförande

Joelina Claesson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor

2024071518474

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS CLAEISSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: d32d191af24e00[...]38b2540ec6e80

IP: 81.21.xxx.xxx

2024-06-27 15:06:06 UTC



JOELINA CLAEISSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: c83eade29bbeaa[...]7991ba8f69859

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-06-28 06:52:40 UTC



MARCUS TORSTENSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: daac826e2c0869[...]75a4542eed837

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 07:04:27 UTC



Penneo dokumentnyckel: TQJNT-3ZVMF-5TKDI-3XQXJ-QV360-HDU6z

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

2024071518475
